



TI/226/090/2022

Rzeszów, dnia 13.05.2022 r.

### Do Wszystkich Wykonawców

dotyczy: zapytania ofertowego ZO-14/2022 pn. „Dostawa materiałów biurowych dla MPWiK Sp. z o.o. w Rzeszowie”

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie w odpowiedzi na pytania Wykonawcy informuje:

#### Pytanie 1.:

Poz. 158 Teczka introligatorska archiwizacyjna o wymiarach 325x230x40 mm, wykonana z tektury introligatorskiej 1260 g/m, grubość 2 mm, Ph 8,5 grzbiet oraz skrzydełka wykonane powinny być z mocnego płótna introligatorskiego, kolor teczki granatowy, grzbiet koloru szarego, teczka wiązana tasiemka bawełnianą o szerokości 8 mm.

Opisana powyżej teczka, występuje w ofercie jednego producenta, ale jej parametry są błędnie opisane przez Zamawiającego. Poniżej prawidłowy opis teczki.

Teczka introligatorska archiwizacyjna o wymiarach 315x230x40 mm, wykonana z tektury introligatorskiej 1260 g/m, grubość 2 mm, Ph 8,5, grzbiety klejone wykonane z mocnego płótna introligatorskiego, kolor teczki szary, grzbiet koloru granatowego ( do wyboru również zielonego i czerwonego) teczka wiązana tasiemka bawełniana o szerokości 8 mm.

#### Odpowiedź :

Zamawiający zmienia treść poz. 158 przedmiotu zamówienia na: Teczka introligatorska archiwizacyjna o wymiarach od 315x230x40 mm do 325x230x40 mm, wykonana z tektury introligatorskiej 1260 g/m , grubość 2 mm, Ph 8,5, grzbiet oraz skrzydełka klejone oraz wykonane powinny być z mocnego płótna introligatorskiego , kolor teczki granatowy, grzbiet koloru szarego, teczka wiązana tasiemką bawełniana o szerokości 8 mm.

#### Pytanie 2.:

Poz. 146 Przekładki plastikowe numeryczno alfabetyczne z wymiennymi etykietami 1-31 lub A-Z, format A4 o wymiarach 230x297 mm, dziurkowanie 11. Nie występują przekładki, zgodne z powyższym opisem. Zamawiający pomieszał parametry trzech różnych rodzajów przekładek:

a). przekładki plastikowe, z wymiennymi etykietami, 12 kart, format A4 Maxi, o wymiarach 238x297 mm, dziurkowanie 11



b). Przekładki plastikowe, numeryczne ( bez wymiennych etykiet) 1-31, format A4, o wymiarach 230x297 mm,

c). przekładki plastikowe, alfabetyczne ( bez wymiennych etykiet) A-Z, format A4, o wymiarach 230x297 mm, dziurkowanie 11.

Które przekładki należy wycenić?. Prosimy o poprawę.

**Odpowiedź :**

Zamawiający wymaga przekładek plastikowych numeryczno alfabetycznych 1-31 lub A-Z, format A4, o wymiarach 230x297 mm, dziurkowanie: 11.

**Pytanie 3.:**

Poz. 13- ołówek... - proszę o informację ile szt. ołówek w opakowaniu. Standard to 12 szt.

**Odpowiedź :**

Zamawiający informuję iż poz. 13 przedmiotu zamówienia dotyczy bloku biurowego. Jeżeli Wykonawca miał na myśli ołówki z poz. 135 przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga opakowanie w ilości 12 sztuk.

**Pytanie 4.:**

Poz. 137 do 140 – proszę doprecyzować producenta i model pieczątki

**Odpowiedź :**

Zamawiający dysponuje wieloma modelami pieczętek firmy „Colop” w związku z powyższym model poduszki powinien być kompatybilny z pieczątki tego producenta.

**Pytanie 5.:**

Poz. 143 – indeks mini 12x14mm... - nie występuje w takim rozmiarze, może chodziło o 12x43mm?

**Odpowiedź :**

Zamawiający zmienia treść poz. 143 przedmiotu zamówienia na: Indeks mini zestaw samoprzylepne kolorowe 12x43 mm (+/-2 mm), 4 kolory po 35 karteczek.

**Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.**

PROKURENT  
Dyrektor ds. Technicznych  
mgr inż. Robert Potoczny  
Podpis Zamawiającego